第 1頁/共 4頁

野村證券投資信託股份有限公司

            聯絡地址：110台北市信義路五段 7號 30樓
            聯絡電話：02-81015501

受文者受文者受文者受文者：：：：如正本所列如正本所列如正本所列如正本所列

發文日期：中華民國 107年 9月 19日

發文字號：野村信字第 1070000976號

附件：基金經理人簡介

主旨：NN (L)系列基金經理人變更通知。

說明：一、謹此通知下列基金經理人變更，新任基金經理人之簡介詳如附件說明，

請  查照。

二、NN (L) 歐元高股息基金(本基金之配息來源可能為本金) ( NN (L) Euro

High Dividend)、NN (L) 亞洲收益基金(本基金之配息來源可能為本

金)(NN (L) Asia Income)、NN (L) 大中華股票基金(NN (L) Greater

China Equity)共三檔經理人自 2018 年 8 月起變更。

正本：中國人壽保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、

法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、南山人壽保險股份有限公司、英屬百

慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有限公司、第一金人

壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公司、

安聯人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限

公司、宏泰人壽保險股份有限公司、國際康健人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股

份有限公司、新光人壽保險股份有限公司

總經理

裝

訂

線

第 2頁/共 4頁

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) 歐元高股息基金歐元高股息基金歐元高股息基金歐元高股息基金((((本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金))))

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) Euro High DividendEuro High DividendEuro High DividendEuro High Dividend

New Fund Name
Fund managers

(2018.07)
Fund managers

(2018.08)

NN (L)  Euro High Dividend
Nicolas Simar, Manu Vandenbulck,

Robert Davis
Nicolas Simar, Robert Davis

Nicolas Simar

Head of Equity Value  業界經歷: 自 1996 年 主要工作地點: 加入公司: 自 1996 年 比利時布魯塞爾 工作經歷工作經歷工作經歷工作經歷

1999 年至今 Nicolas 為 NN 投資夥伴價值型股票投資團隊之主管，負責所有價值型策略。同時他也是歐元高股息之資深投資組合經理人。

1996 年至 1999 年 擔任 Banque Bruxelles Lambert 銀行(現為 NN 投資夥伴)固定收益之投資組合經理人。  學歷與證照學歷與證照學歷與證照學歷與證照 於 1994 年取得天主教魯汶大學之土木工程學位 於 1995 年取得法國巴黎石油研究院之企業管理學位

        Robert Davis 同時兼任同時兼任同時兼任同時兼任新興市場高股息之資深投資組合經理人新興市場高股息之資深投資組合經理人新興市場高股息之資深投資組合經理人新興市場高股息之資深投資組合經理人 業界經歷: 自 1997 年 主要工作地點: 加入公司: 自 2011 年 比利時布魯塞爾 工作經歷工作經歷工作經歷工作經歷

2012 年至今 Robert 為 NN 投資夥伴價值型股票投資團隊之新興市場高股息資深投資組合經理人。

2011 年至 2012 年 擔任 ING 投資管理資深新興市場電信分析師。.

2007 年至 2011 年 擔任 Bryan Garnier 經紀商之歐洲電信研究主管。 2000 年至 2005 年 1997 年至 2000 年 1992 年至 1997 年

擔任 Lehman Brothers 歐洲電信股票研究團隊負責無線產業之執行董事。 擔任倫敦 Orange 公司之法人金融及投資人關係部門之資深經理。 研究生管理計畫在英國航空公司擔任會計員 學歷與證照學歷與證照學歷與證照學歷與證照

Fellow Chartered Management Accountant(FCMA)證照 於 1991 年取得布萊頓商學院之優等學位文學士學位，主修財務

第 3頁/共 4頁

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) 亞洲收益亞洲收益亞洲收益亞洲收益基金基金基金基金((((本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金本基金之配息來源可能為本金))))

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) Asia IncomeAsia IncomeAsia IncomeAsia Income

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) 大中華股票大中華股票大中華股票大中華股票基金基金基金基金

NN (L) NN (L) NN (L) NN (L) Greater China EquityGreater China EquityGreater China EquityGreater China Equity

New Fund Name
Fund managers

(2018.07)
Fund managers

(2018.08)

NN (L)  Asia Income
Kannan Venkataramani, Colin Liang,

Ashish Goyal and Dan Huang
Lead PM: Kannan Venkataramani

Team Head: Ashish Goyal
NN (L)  Greater China

Equity
Kannan Venkataramani, Colin Liang,

Ashish Goyal and Dan Huang
Lead PM: Kannan Venkataramani

Team Head: Ashish Goyal

Kannan Venkataramani

 資深投資組合經理人資深投資組合經理人資深投資組合經理人資深投資組合經理人 業界經歷: 自 1995 年 主要工作地點: 加入公司: 自 2015 年 新加坡 工作經歷工作經歷工作經歷工作經歷

2015 年至今 Kannan 為 NN 投資夥伴新興市場團隊之亞洲股票資深投資組合經理人。

2007 年至 2014 年 瀚亞投資之投資董事 – 管理瀚亞投資(前稱保誠資產管理)新興亞洲及亞洲不含日本股票基金超過 20 億美金之 AUM。監管新興亞洲股票團隊以及單一國家基金經理人團隊，該團隊所管理之客戶資產超過 30 億美金。

2002 年至 2007 年 瀚亞投資之投資董事 –管理瀚亞投資新興亞洲基金、亞洲不含日本基金以及多檔單一國家基金，總管理資產超過 10 億美金。

1995 年至 2002 年 ICICI-JPMorgan 資產管理(瀚亞後來取得該公司多數股權)之分析師/投資組合經理人，負責印度股票。 學歷與證照學歷與證照學歷與證照學歷與證照

CFA 1993 年取得印度電子及通訊工程學士學位 (Chennai, India)  1995 年取得印度管理學院阿默達巴德分校 (IIM Ahmedabad) P.G.D.M.(M.B.A.)學位

Ashish Goyal

 新興市場股票主管新興市場股票主管新興市場股票主管新興市場股票主管 業界經歷: 1993 主要工作地點: 加入公司: 2014 新加坡 工作經歷工作經歷工作經歷工作經歷

2014 年至今 Ashish Ashish 為 NN 投資夥伴新興市場股票投資團隊主管 ，負責新興市場股票團隊所有之產品管理。同時他也是全球新興市

第 4頁/共 4頁

場股票策略之資深投資組合經理人。.

2013 年至 2014 年 瀚亞投資之投資董事 – 管理瀚亞投資(前稱保誠資產管理)獲獎之亞洲股票收益策略– AUM 達 44 億美金。

2007 年至 2013 年 瀚亞投資之亞洲及全球新興市場股票投資長。 監管 200 億美金之法人資產、零售客戶資產以及 22 位專業投資人資產，並直接管理 80 億美金之亞洲股票策略。

2004 年至 2007 年 瀚亞投資之亞洲股票主管。監管 120 億美金之客戶資產以及 11 位專業投資人之資產並直接管理 50 億美金之亞洲股票法人全權委託。.

2001 年至 2004 年 瀚亞投資之亞洲股票投資組合經理人以及研究部主管。

1997 年至 2000 年 瀚亞投資之分析師/投資組合經理人，負責亞洲不同產業/市場。

1993 年至 1997 年 ICICI-JPMorgan 資產管理(瀚亞後來取得該公司多數股權)之分析師/投資組合經理人，負責印度股票。 學歷與證照學歷與證照學歷與證照學歷與證照

CFA

1989年年年印度普納大學機械工程學士士士 1993 年取得印度管理學院阿默達巴德分校 (IIM Ahmedabad) P.G.D.M.(M.B.A.)學位